PAGE
1

[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ENCANADOR, EDITAL 006/2011.

O Dr. Sergio Alexandre Menezes, presidente da comissão, torna público o RESULTADO FINAL candidatos aprovados PARA O PROCESSO SELETIVO DE ENCANADOR, conforme o Edital nº. 006/2011.
1. Resultado final dos candidatos de Encanador, aprovados na seguinte ordem: nome do candidato em ordem de classificação, número do documento, nota e classificação.
Encanador
	NOME
	RG
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	VALDEIR MONTEIRO
	11.879.126-9
	90
	1

	JOSE RODRIGUES DA SILVA
	5.954.768
	80
	2

Itanhaém, 30 de setembro 2011.
Sergio Alexandre de Menezes
Presidente da Comissão